Proc. Leg. nº 683/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 304/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Colocar Guard rail na Estrada Luiz de Queiroz
Guimarães

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre – Japa que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Colocar Guard rail na Estrada Luiz de Queiroz Guimarães, próximo ao km 3,5,
nos bairros Macuco/Reforma Agrária.

Justificativa

Neste local é uma curva muita a acentuada onde ja foi ocasionado vários acidentes

de trânsito, como por exemplo no último domingo dia 13 de Fevereiro de 2022,  onde

um veículo perdeu a direção e adentrou na chácara localizada bem na curva.

Valinhos, 18 de Fevereiro de 2022.

AUTORIA: VEREADOR ALEXANDRE – JAPA - PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PY2V01A7CTN1RK21
		2022-02-18T12:12:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura